

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت همسر مکر مه شهید اسلامی

حضرت آیتالله خامنه‌ای در پیامی درگذشت حاجیه خانم بادامچیان، همسر مکرمه شهید محمصدقاد اسلامی از مبارزان برجسته دوران انقلاب و شهدای حادثه تروریستی هفتم تیرماه ۱۳۶۰ را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بِسْمِاللهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

درگذشت همسر مکرمه شهید عزیز آقای حاج صادق اسلامی رحمةالله‌علیهما را به فرزندان گرامی و دیگر بازماندگان ایشان و خانواده‌های خوشاوند تسلیت عرض می‌کنم و رحمت و مغفرت الهی را برای درگذشتگان آنان مسألت می‌نمایم.

سیدعلی خامنه‌ای
۱۴۰۳/۷/۳۰

شهید حاج محمدصادق اسلامی از مبارزان دوران انقلاب اسلامی، بنیانگذاران هیات‌های مؤتلفه اسلامی و از اعضای شورای مرکزی حزب جمهوری اسلامی بود که در حادثه تروریستی هفتم تیرماه ۱۳۶۰ به همراه شهید بهشتی و یاران ایشان به درجه رفیع شهادت رسید.

بیانیه فراکسیون زنان مجلس درباره شهادت بانوی ایرانی در لبنان

فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن اقدام رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن معصومه کرپاسی، بانوی ایرانی و همسرش، از مجامع بین‌المللی و حقوق بشری خواست به سکوت مرگبار خود پایان دهند.

متن بیانیه فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی به این شرح است: «اسرائیل در پایان شوم خود قرار دارد و خون کودکان و زنان و جوانان بیگناه بزودی دامن ناپاکش را خواهد گرفت.این رژیم متوحش، در جنایت و نسل کشی به جنون رسیده است و این جنون نشانه بزرگ اضمحلال آن است.به شهادت رساندن خانم معصومه کرپاسی، بانوی ایرانی و همسرش بر اثر بمباران‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی یکی از نشانه‌های واضح جنایت علیه بشریت توسط رژیم صهیونیستی است.فراکسیون زنان و خانواده مجلس شورای اسلامی ضمن عرض تبریک و تسلیت به بازماندگان این عزیز و محکوم کردن شدید این اقدام وحشیانه صهیونیست‌ها، از مجامع خاورش و ساکت بین‌المللی و حقوق بشری می‌خواهد به سکوت مرگبار خود پایان دهند و رژیم ستم‌پیشه و سفاک صهیونیستی را به خاطر جنایت علیه بشریت محکوم کنند و با اقدام عملی و عاجل به جنایت‌های جنگی رژیم کودک‌کش اسرائیل پایان دهند.»

امیر صباچی‌فرد:

برای مقابله با تهدیدات متصور تمهیدات مطلوبی اندیشیده شده‌است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تاکید بر اینکه تعامل پدافند هوایی با مراکز علمی و آموزشی موجب ارتقای قدرت بازدارندگی کشور شده است، گفت: برگ برنده پیشرفت در عرصه نظامی، نسل جوان باانگیزه، نخبگان متعهد و کارکنان متخصص هستند.

امیر سرتیپ علیرضا صباچی‌فرد در جمع فرماندهان و معاونت‌های تخصصی این نیرو اظهار کرد: درنگ و تعلل در توسعه علوم پدافندی به هیچ‌وجه قابل قبول نیست و باید در رشد و بالندگی تمام تخصص‌ها و رسته‌ها پیشگام باشیم.

وی افزود: امروز پیشرفت علمی حرف اول در کسب قدرت برتر در عرصه بین‌المللی است.ما در برهه کنونی با به‌کارگیری ظرفیت‌ها وبسترها توانستیم به دستاوردهای مطلوب و اثرگذاری برسیم.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با تاکید بر اینکه تعامل پدافند هوایی با مراکز علمی و آموزشی موجب ارتقای قدرت بازدارندگی کشور شده است، گفت: برگ برنده پیشرفت در عرصه نظامی نسل جوان باانگیزه، نخبگان متعهد و کارکنان متخصص هستند.

صباچی‌فرد خاطر نشان کرد: مراکز علمی و تحقیقاتی نیروی پدافند هوایی همگام با سایر نیروهای مسلح در راستای مقابله با هر گونه تهدیدات متصور، تمهیدات مطلوبی اندیشیده و در عرصه توسعه توان پدافندی اعم از رادار، موشک، پهپاد و جنگ الکترونیک به موفقیت‌های مطلوبی دست یافته‌اند که البته به همین مقدار قطعاً بسنده نخواهیم کرد و در این مسیر با قدرت پیش خواهیم رفت.

دولت امروز لایحه بودجه سال آینده را به مجلس می‌دهد

عضو هیات‌رئیسه مجلس گفت: دولت به مجلس اطلاع داده فردا (امروز اول آبان) لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ را به مجلس می‌دهد، همچنین اعلام شده به احتمال زیاد رئیس‌جمهور نیز در جلسه علنی فردا (امروز) برای تقدیم لایحه بودجه و توضیح درباره آن حضور خواهد یافت.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی اظهار کرد: طبق ماده ۱۸۲ آیین‌نامه داخلی مجلس دولت موظف است بخش اول لایحه بودجه را حداکثر تا اول آبان به مجلس تقدیم کند. وی افزود: دولت به مجلس اطلاع داده امروز لایحه بودجه سال ۱۴۰۴ را به مجلس می‌دهد. همچنین اعلام شده به احتمال زیاد رئیس‌جمهور نیز در جلسه علنی امروز برای تقدیم لایحه بودجه و توضیح درباره آن حضور خواهد یافت.

گفتنی است بر اساس ماده ۱۸۲ اصلاحی آیین‌نامه داخلی مجلس، دولت موظف است لایحه بودجه سالانه کل کشور را در ۲ بخش مادمواحده (مشتمل بر احکام مورد نیاز برای اجرای بودجه کل کشور و سقف منابع بودجه عمومی دولت به تفکیک درآمدها و واگذاری دارایی‌های سرمایه‌ای و مالی و اجزای اصلی آنها) و جدول تفصیلی شامل ارقام بودجه به مجلس تقدیم کند.بخش اول حداکثر تا اول آبان هر سال به مجلس تقدیم می‌شود.بخش دوم نیز حداکثر ۱۰ روز از زمان ابلاغ بخش اول قانون بودجه به مجلس ارسال می‌شود.

گروه سیاسی: هفته از انجام عملیات «وعده صادق ۲» می‌گذرد و هنوز خبری از دکترین مشتت آهتین رژیم صهیونیستی و تهدیدهای بی‌پایان مقامات آن رژیم برای پاسخ به حملات موشکی ایران نیست، گویا زمانی که مناخیم بگین، نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی از پاسخ سخت و سریع اسرائیل به هر گونه تهدیدی در قالب دکترین مشت آهتین سخن گفته بود، فکر چنین روزی را نکرده بود که این رژیم با دشمنی چون ایران مواجه شود که هم در میدان عمل و هم در عرصه سیاسی و دیپلماتیک، چنان پرقدرت و با اراده ظاهر شود که راه هر گونه خطایی را بر اسرائیل ببندد.

آنچه در ۳ هفته پس از عملیات «وعده صادق ۲» بر منطقه گذشته و از طریق رسانه‌ها شاهد بودیم، نوعی درهم‌ریختگی در مواضع مقامات رژیم صهیونیستی و اظهارنظرهای ضدونقیض از سوی آنهاست. در طرف مقابل شواهد از خونسردی، تسلط و اتخاذ مواضع واحد در میان مسؤولان ایرانی در مقابل تهدیدهای اسرائیل، حکایت دارد. در فلسطین اشغالی یک روز خیر از حمله به زیرساخت‌های اقتصادی ایران به گوش می‌رسد و روز دیگر لفاظی را تا حد حمله به تاسیسات هسته‌ای کشورمان بالا می‌برند اما به ناگاه همه چیز فروکش می‌کند و خبر از محدود شدن حمله به یک یا نهایتاً چند هدف نظامی به گوش می‌رسد. حتی کار تا جایی بیخ پیدا کرده و پیچیده می‌شود که یک کانال تلگرامی اسناد فوق‌محرمانه‌ای را از سوی منابع آمریکایی درباره طرح حمله اسرائیل به ایران منتشر می‌کند؛ در همین باره یک مقام امنیتی آمریکایی به آسوشیتدپرس می‌گوید

رئیس‌جمهور به دعوت ولادیمیر پوتین به منظور شرکت در شانزدهمین نشست سران بریکس، امروز عازم شهر کازان محل برگزاری این اجلاس در روسیه خواهد شد. مسعود پز شکیبان در جریان این سفر در نشست اصلی سران کشورهای بریکس با موضوع «تقویت چندجانبه‌گرایی برای توسعه و امنیت عادلانه جهانی»، نشست گسترده کشورهای عضو بریکس و نخستین جلسه بریکس پلاس با موضوع «ساختن جهانی بهتر با هم» حضور یافته و سخنرانی خواهد کرد.

انسجام ملی در مقابل تهدیدات رژیم صهیونیستی یکی از مؤلفه‌های مهم قدرت در ایران است

همه علیه دشمن



اسناد فاش شده از تدارکات نظامی گسترده تل آویو برای حمله به ایران موثق است.

ماجرای ایران فراموش نگذارید

اما چه چیزی باعث می‌شود در مواضع دشمن صهیونیست که سال‌ها با دکترین مشتت آهتین با دشمنانش برخورد کرده بود، این همه تزلزل و درهم ریختگی ببینیم؟ پاسخ این سوال در جدیتی است که ایران در دفاع از منافع خود طی ۲ عملیات موفق «وعده صادق ۱ و ۲» در میدان عمل نشان داده و در عرصه سیاست کشورمان را لحاظ کنند. به این معنا که اراده ایران در دفاع تمام‌قد از خود کاملاً بدیهی و قطعی است و آنچه کشورهای منطقه باید بدانند و رعایت کنند، عدم همراهی با اسرائیل و آمریکا در این مناقشات است.

دکتر «سیدعباس عراقچی» وزیر امور خارجه کشورمان جمله معروفی دارد که در سفر به لبنان، سوریه، عراق، اردن، عمان، عربستان، مصر و ترکیه بارها به صراحت بیان کرده است: «هرچند ایران به دنبال جنگ نیست اما خود را برای هر گونه سناریویی آماده کرده و دشمن می‌تواند اراده ایران را در این باره بسنجد». عراقچی تنها چند روز پس از عملیات «وعده صادق ۲» وقتی در میان بمباران اطراف فرودگاه بیروت به این شهر سفر کرده بود، در چند متری جولان جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به صراحت گفت: پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی آشکار و روشن خواهد بود. هر اقدامی واکنش مشابه، متناسب و حتی قوی‌تر را به همراه خواهد داشت. این موضوعی است که ما پیش‌تر ثابت کرده‌ایم و آنها می‌توانند باز هم ما را بیازمایند.

عراقچی این سخنان را چند بار دیگر در ملاقات با فرمانده کل ارتش: برای ضربه سهمگین به دشمن صهیونیست آماده‌ایم

موسوی، گزارشی از فعالیت‌ها، برنامه‌ها و اقدامات ارتش جمهوری اسلامی ارائه کرد.

وی افزود: سرلشکر موسوی به رزمایش اخیر دریایی ارتش به نام آیوتن با حضور ۳ کشور و ناظران اعزامی از ۱۱ کشور اشاره و تاکید کرد این رزمایش در آراش، اقتدار کامل و طبق برنامه اجرا شد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره گزارش فرمانده کل ارتش که به نقش این نیرو

عملیات «وعده صادق ۲» اشاره داشت، گفت: سرلشکر موسوی بر این موضوع تاکید کرد که اگر خطایی از طرف رژیم صهیونیستی سر برزند، قطعاً پاسخ قاطع نیروهای مسلح جمهوری اسلامی را دریافت خواهد کرد. رضایی اضافه کرد: سرلشکر موسوی بر این موضوع تاکید کرد که نیروهای مسلح آماده زدن ضربه سهمگین به دشمن صهیونیست هستند و آمریکایی‌ها باید حمایت خود را از این رژیم جنایتکار و کودک‌کش بردارند.

هشدار اژدهای به‌بیانیه‌خوانی کشورهای حاشیه خلیج فارس



و وسع‌مان است (اعم از قلم، فکر، پول، …) به مردم مظلوم قوه‌قضائیه در جریان جلسه امروز مجلسی را برای پیوستن به پوشش مزبور جمع‌آوری کنیم و سپس این موضوع را با همه مسؤولان، قضات و کارکنان دستگاه قضا در میان بگذاریم تا در یک حرکت جمعی، آنها نیز با واریز مبالغی به اندازه وسع‌شان، به این پوشش خداپسندانه و خیرخواهانه و همدلانه بپیوندند.

وی تصریح کرد: همه ما مسلمانان و به طور کلی همه انسان‌های آزاده در جهان باید با هر چه در توان و مقدرات

رئیس‌جمهور امروز به روسیه می‌رود



رئیس‌جمهور به دعوت ولادیمیر پوتین به منظور شرکت در شانزدهمین نشست سران بریکس، امروز عازم شهر کازان محل برگزاری این اجلاس در روسیه خواهد شد. مسعود پز شکیبان در جریان این سفر در نشست اصلی سران کشورهای بریکس با موضوع «تقویت چندجانبه‌گرایی برای توسعه و امنیت عادلانه جهانی»، نشست گسترده کشورهای عضو بریکس و نخستین جلسه بریکس پلاس با موضوع «ساختن جهانی بهتر با هم» حضور یافته و سخنرانی خواهد کرد.

اغلب مقامات بلندپایه منطقه از ولیعهد سعودی گرفته تا شاه اردن و رئیس‌جمهور مصر بیان کرد. برخی از این کشورها سابقه همکاری با اسرائیل را دارند و بخوبی پیام ایران را به دشمن مخابره می‌کنند، همچنین پیام قاطع ایران در مواجهه با هر تهدیدی از سوی اسرائیل، توسط دیگر مقامات سیاسی و نظامی کشورمان نیز بیان شده است. سفر دکتر «محمدباقر قالیباف»، رئیس مجلس شورای اسلامی به بیروت و قدم زدن در میان ویرانه‌هایی که جنگنده‌های اسرائیل رقم زده بودند، رجزخوانی یکی از بالاترین مقامات سیاسی کشورمان برای دشمن صهیونیست از قلب بیروت بود تا به همگان این اطمینان خاطر را بدهد که ایران نه تنها در دفاع از خود جدی است، بلکه فراتر از آن، تحت هیچ شرایطی دفاع از جبهه مقاومت اسلامی و حزب‌الله لبنان را متوقف نخواهد ساخت.

حتی زمانی که عنوان شد آمریکا برای دفاع از اسرائیل به آن رژیم سامانه ضدبالستیک تاد می‌دهد، مقامات سیاسی کشورمان این هشدار را به آمریکایی‌ها دادند که با جان سربازان‌شان بازی نکنند و مطمئن باشند ایران در دفاع مشروع از خود، هیچ ملاحظه‌ای را اعمال نخواهد کرد.

«وعده صادق ۲» نزدیک است؟

از سوی مقامات نظامی کشورمان نیز بارها به صراحت عنوان شده که ایران اسلامی توانایی‌های رزمی و هجومی شگفت‌انگیزی در پاسخ قاطع به رژیم صهیونیستی و فراتر از آن دارد. سردار «امیرعلی حاجی‌زاده»، فرمانده هوافضای سنپسای نخستین کسی بود که قبل از ترور و شهادت دکتر «اسماعیل هنیه» در تهران، در دیدار جمعی از خانواده‌های شهدای غزه، سخن از عملیات «وعده صادق ۲» در صورت سر زدن هرگونه خطای مجددی از سوی اسرائیل به میان آورد. سردار حاجی‌زاده تیر امسال گفته بود: «آرزومند رسیدن فرصت «عملیات وعده صادق ۲» هستیم که نمی‌دانم تعداد موشک‌های آن بقدر باید باشد.»

اکنون که روزها و هفته‌ها از رجزخوانی‌ها و لفاظی‌های رژیم صهیونیستی مبنی بر حمله احتمالی به ایران می‌گذرد، صحبت از عملیات «وعده صادق ۲» از سوی برخی منابع نزدیک به نهادهای نظامی و امنیتی کشورمان به گوش می‌رسد. به عنوان نمونه یکی از اکانت‌های منسوب به نهادهای امنیتی در این باره نوشته‌شده: «رژیم اسرائیل و آمریکا، سال‌هاست در حال جنگ تمام عیار اقتصادی، امنیتی و سیاسی با ایران هستند. عملیات «وعده صادق ۲» برآورد آنها درباره فرجام ادامه شرارت و رودررویی نظامی با ایران را متحول کرد. در صورت لزوم، عملیات «وعده صادق ۲» می‌تواند محاسبات تل آویو را دقیق‌تر کند.»

اتخاذ مواضع واحد در بین مقامات سیاسی و نظامی کشورمان در کنار انجام ۲ عملیات «وعده صادق» و نمایش عملی قدرت هجومی ایران در حمله به سرزمین‌های اشغالی، چه‌راهی قدرتمند، بااراده و کامل و صریح و قاطع از کشورمان نزد دشمن ساخته است که باعث می‌شود هزینه هر گونه اشتباه محاسباتی برای آن را چند برابر کند. اکنون اسرائیل بخوبی می‌داند در مواجهه با ایران باید کاملاً حساب‌شده عمل کند و امکان هر احتمالی را بدهد. آنها دیگر بخوبی می‌دانند ایران هم اراده و هم قدرت واکنش شدید به هر گونه حمله نظامی را دارد و باید در برابر چنین دشمنی، دکترین مشت آهتین را به فراموشی سپرد.

وی با اشاره به گزارش معاونان اطلاعات، عملیات و طرح و برنامه ارتش درباره اقدامات و برنامه‌ها در حوزه ماموریت‌هایی که دارند، گفت: اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز ضمن بیان نظرات و دیدگاه‌های خود و تجلیس از اقدامات ارتش، بر حمایت کامل و قاطع از ارتش جمهوری اسلامی ایران در دفاع از تمامیت ارضی کشور و اجرای تدابیر و برنامه‌های پیش رو تاکید کردند.

سیاسی فاقد وجهت، میان برخی کشورهای همسایه حاشیه خلیج‌فارس و طرف‌های دیگر، پیرامون جزایر سه‌گانه بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک (که بخش‌های لاینفک قلمرو و تمامیت سرزمینی ایران اسلامی است) صادر می‌شود، گفت: به برخی همسایگان در خلیج‌فارس توصیه می‌کنم فریب وسوسه‌های برخی کشورهای غربی را درباره جزایر سه‌گانه ایرانی بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک نخورند، چرا که در آن صورت بسیار متضرر و خاسر می‌شوند؛ جزایر سه‌گانه متعلق به ایران اسلامی بوده، هست و خواهد بود و چنانچه کشورهای مورد اشاره، فریب وسوسه‌های شیطانی غرب را بخورند و به رویکرد در پیش گرفته ادامه دهند، بیشترین ضرر را متحمل می‌شوند.

محسنتی‌از‌های همچنین ضمن تبریک و تسلیت مجدد شهادت مجاهد بزرگ و نستوه، شهید «یحیی سنوار» اظهار کرد: صهیونیست‌های سفاک و حامیان آنها همچون آمریکا به زعم باطل‌شان چنین تصور دارند با ترور و به شهادت رساندن رهبران و فرماندهان محور مقاومت می‌توانند این جبهه را زمینگیر کنند اما آنها باید حداقل تاریخ را مرور کنند و بدانند شهادت رهبران و فرماندهان محور مقاومت نه تنها این جبهه را آرام و متوقف نمی‌کند که بر قدرت و استحکامش نیز خواهد افزود؛ مگر وقتی صهیونیست‌ها ۲ دهه پیش «شیخ احمد یاسین» را ترور کردند، حاسن از بین رفت؟ خیر! بلکه بر قدرت و قوت این نیروی مقاوم و مجاهد افزود شد، بنابراین با شهادت یحیی سنوار نیز که معمار عملیات بی‌نظیر توفان الاقصی بود، حاسن قدرتمندتر می‌شود.